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全日本スキー連盟Ｂ級公認

第６回ホワイトピアタカス東海北陸モーグル競技会

郡上市高鷲町

2012年3月3日(日)

女子決勝リザルト

競技役員 天　　候 コースプロフィール
技術代表 野口 寛治　 (埼玉県) 天　　候 雪 コース名  センターウェイＡ

平均気温 0.0 ℃ 全　　長 210.0 m
競技委員長 杉山 善康　 (愛知県) 風　　向 北北東 全　　幅 20.0 m

主任審判員 山本 修　　 (兵庫県) 風　　速 5.0 m ゲート幅 12.0 m

雪　　質 　 平均斜度 22.5 °

コース係長 荒井 伯文  （長野県）　 1st エア AP 31.5 m

記録計算係長 小野 和弘　 (東京都) ペースタイム AH 75.0 cm

審判員 25.60 秒 TA 26.0 °

J1:(ターン) 野瀬 智子　 (富山県)
J2:(ターン) 窪田 光雄　 (岐阜県)
J3:(ターン) 石井 浩     (北海道) 2nd エア AP 168.0 m
J4:(エアー) 坂下 秀夫　 (福井県) AH 75.0 cm
J5:(エアー) 澤田 裕充　 (石川県) 決勝開始時刻 TA 26.0 °

14時18分

順位 SAJNO 氏  名 ターン エアー タイム
BIB FISNO クラブ名 所属 J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Pts スコア 同点

1 111 5001191 伊原 遥香 愛知 3.4 3.4 3.2 10.0 S 0.760 1.9 2.66 1.7 2.60 2.63 28.39 4.69 17.32 
 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ TS 0.940 1.3 1.4 

2 101 5001174 山本 帆夏 広島 3.3 3.3 3.0 9.6 TS 0.940 1.9 3.16 2.0 3.26 3.21 28.89 4.45 17.26 
 高生中学校 K 0.770 1.8 1.8 

3 117 5000729 堀 幸 愛知 3.3 3.1 3.2 9.6 K 0.770 2.2 2.81 2.0 2.66 2.73 28.52 4.63 16.96 
2527950 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ TS 0.940 1.2 1.2 

4 104 5000924 石原 明日華 山梨 3.0 2.7 2.9 8.6 S 0.760 1.8 2.58 1.5 2.17 2.37 28.42 4.67 15.64 
2530674 韮崎SC TS 0.940 1.3 1.1 

5 112 5001192 小笹 雪月 愛知 2.8 2.9 2.8 8.5 S 0.760 1.7 2.79 1.5 2.64 2.71 29.45 4.19 15.40 
 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ TS 0.940 1.6 1.6 

6 110 5001069 大村 実紀 愛知 2.7 2.8 2.8 8.3 TS 0.940 1.7 2.81 1.5 2.52 2.66 29.73 4.06 15.02 
 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ TTS 1.110 1.1 1.0 

7 113 5001072 柳本 理乃 愛知 2.8 2.7 2.3 7.8 S 0.760 1.5 2.45 1.6 2.62 2.53 29.58 4.13 14.46 
 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ TS 0.940 1.4 1.5 

8 105 5001196 幅田 直美 石川 2.8 2.8 2.5 8.1 TS 0.940 1.4 2.14 1.3 2.13 2.13 31.57 3.20 13.43 
 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽMST S 0.760 1.1 1.2 

9 106 5000861 木下 令子 愛知 2.8 2.9 2.7 8.4 S 0.760 1.6 2.43 1.4 2.18 2.30 32.59 2.72 13.42 
 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ TS 0.940 1.3 1.2 

10 109 5001190 大岩 未佳 愛知 2.4 2.7 2.5 7.6 S 0.760 1.5 1.14 1.4 1.06 1.10 31.13 3.40 12.10 
 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ *NJ 0.000 0.0 0.0 

11 107 5000727 内田 美子 愛知 2.5 2.4 2.0 6.9 S 0.760 1.6 1.21 1.7 1.29 1.25 30.94 3.49 11.64 
 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ *NJ 0.000 0.0 0.0 

12 120 5001311 浅野 香織 岐阜 1.0 0.1 0.1 1.2 TS 0.940 1.9 2.00 1.5 1.86 1.93 38.75 0.00 3.13 
 那加第一小学校 S 0.760 0.3 0.6 
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第６回ホワイトピアタカス東海北陸モーグル競技会

郡上市高鷲町

2012年3月3日(日)

女子予選リザルト

競技役員 天　　候 コースプロフィール
技術代表 野口 寛治　 (埼玉県) 天　　候 晴れ コース名  センターウェイＡ

平均気温 -5.0 ℃ 全　　長 210.0 m
競技委員長 杉山 善康　 (愛知県) 風　　向 北北東 全　　幅 20.0 m
主任審判員 山本 修　　 (兵庫県) 風　　速 4.0 m ゲート幅 12.0 m

雪　　質 　 平均斜度 22.5 °
コース係長 荒井 伯文  （長野県）　 1st エア AP 31.5 m
記録計算係長 小野 和弘　 (東京都) ペースタイム AH 75.0 cm

審判員 25.60 秒 TA 26.0 °
J1:(ターン) 野瀬 智子　 (富山県)
J2:(ターン) 窪田 光雄　 (岐阜県)
J3:(ターン) 石井 浩     (北海道) 2nd エア AP 168.0 m

J4:(エアー) 坂下 秀夫　 (福井県) AH 75.0 cm
J5:(エアー) 澤田 裕充　 (石川県) 予選開始時刻 TA 26.0 °

10時02分

ターン エアー タイム
順位 BIB SAJNO 氏  名 所属 クラブ名 J1 J2 J3 Total 1st 2nd J4 J5 Total Time Pts スコア 同点

1 111 5001191 伊原 遥香 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 2.6 3.0 2.8 8.4 S TS 1.8 1.6 1.5 1.8 2.84 28.15 4.80 16.04 
2 117 5000729 堀 幸 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 2.8 3.4 3.3 9.5 K TS 2.3 1.0 2.0 1.0 2.59 30.29 3.80 15.89 
3 101 5001174 山本 帆夏 広島 高生中学校 2.5 2.7 2.8 8.0 TS K 1.7 1.6 1.7 1.6 2.82 30.13 3.87 14.69 
4 110 5001069 大村 実紀 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 2.3 2.8 2.8 7.9 S TS 1.6 1.4 1.9 1.5 2.68 30.04 3.91 14.49 
5 104 5000924 石原 明日華 山梨 韮崎SC 2.4 2.8 2.6 7.8 S TS 1.2 1.3 1.1 1.0 1.95 28.48 4.65 14.40 
6 112 5001192 小笹 雪月 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 2.4 2.7 2.4 7.5 S TS 1.8 1.5 1.5 1.2 2.51 30.02 3.92 13.93 
7 113 5001072 柳本 理乃 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 1.9 2.4 2.5 6.8 S TS 1.7 1.6 1.6 1.6 2.75 29.90 3.98 13.53 
8 120 5001311 浅野 香織 岐阜 那加第一小学校 2.5 2.0 2.5 7.0 TS S 1.7 1.6 1.3 1.5 2.58 30.22 3.83 13.41 
9 105 5001196 幅田 直美 石川 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽMST 2.3 2.0 2.1 6.4 TS S 1.0 1.3 1.2 1.4 2.05 31.37 3.29 11.74 

10 109 5001190 大岩 未佳 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 2.3 2.4 2.0 6.7 S TS 1.6 0.7 1.6 0.9 1.95 33.82 2.14 10.79 
11 107 5000727 内田 美子 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 1.9 1.7 1.5 5.1 S TS 2.0 1.2 1.5 1.1 2.40 31.77 3.10 10.60 
12 106 5000861 木下 令子 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 1.6 2.4 2.0 6.0 S TS 1.5 1.2 1.2 1.1 2.10 33.47 2.31 10.41 
13 116 5001071 久保田 さくら 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 1.9 1.6 1.8 5.3 S *NJ 1.6 0.0 1.7 0.0 1.25 31.83 3.07 9.62 
14 103 5000638 原田 育子 栃木 ｴｰﾃﾞﾙFSC 1.5 1.8 1.3 4.6 TS S 1.3 1.2 1.1 1.3 2.07 32.41 2.80 9.47 
15 102 5001301 園生 真由 兵庫 淡路三原高校 2.2 2.3 2.3 6.8 S TS 1.7 1.1 1.4 1.2 2.25 39.33 0.00 9.05 
16 114 5001340 小林 美樹 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 1.9 2.1 1.7 5.7 S *NJ 1.2 0.0 1.5 0.0 1.02 35.49 1.36 8.08 
17 119 5000777 山崎 彰子 岐阜 岐阜ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 1.5 1.3 0.9 3.7 S DD 0.0 0.1 0.0 0.1 0.10 31.96 3.01 6.81 
18 118 5001110 三嶋 麻友美 岐阜 岐阜ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 1.7 1.0 1.0 3.7 S *NJ 0.5 0.0 1.0 0.0 0.57 41.53 0.00 4.27 
19 115 5001070 久保田 ゆりこ 愛知 ｲﾏﾄｸﾒﾃﾞｨｯｸ 0.5 0.1 0.1 0.7 S *NJ 1.4 0.0 1.6 0.0 1.13 0.00 0.00 1.83 
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